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Tak for en dejlig høstfest, en dejlig tradition som viser vores fællesskab på tværs af vuggestue, 
børnehave og skole og lokalsamfund. At vejret bestemte at vi skulle være inde, ødelagde heldigvis 
ikke stemningen og godt vi har sådan en skøn hal at være i. 

I vuggestuen har vi sagt farvel til vores søde vikar Helene, og i de kommende uger vil Mette gradvis 
komme op i tid og tilbage til vuggestuen, det glæder vi os til. I overgangen er Majs og Helle og Dorte T 
behjælpelige og vi har altid kendte voksne, så det ikke føles for voldsomt for de små.  Og desværre 
siger vi også farvel til Sajjad. 

I børnehaven siger vi velkommen til Victoria, som starter den 1. oktober. Her er hverdagen præget af 
leg og kreativitet ovenpå høstfesten. Vi starter snart et nyt emne om “MIG SELV”. Samtidig skal 
førskolegruppen i gang med førskoleaktiviteter nede på skolen.  Også i børnehaven skal vi sige farvel 
til Sainab og Haidar, som flytter til Hobro, de vil blive savnet. 

Skolen er nu blevet vores største afdeling i år med 27 børn og det glædes vi over. Vi har delt børnene i 
indskoling og mellemtrin. Vi afprøver eftermiddagsværksteder med sport, udeskole og praktisk 
musiske aktiviteter. Vi fortæller mere om det på vores forældremøde. Vi har fået en ny elev Vigga, som 
lige nu undervises hjemme, men kommer på skolen ugentligt. Vi håber Vigga bliver glad for at være en 
del af vores fællesskab. Lektiecafé hver onsdag i klub/SFO. 

Hele Børneuniverset og Friskolen holder fælles Forældremøde den 25.9 fra 17-19, hvor vi håber at se 
jer alle! Vi starter fælles i musik og deler os derefter op. Vi er klar over, at nogle familier er på ferie i 
den uge, men I må læse referatet og spørge personalet, hvis der er noget I gerne vil vide mere om. Af 
hensyn til kaffe og kage vil vi gerne have tilmelding herunder. 

Glemt tøj: husk at kigge i gemmekassen ved kontoret, den bugner af tøj      Vi henstiller til at børnene 
nu har tøj med til vejret, som nu kan træffe at være både koldt og vådt. 

Velkommen til Inge, som er i praktik her i 13 uger, og hun bager og planter blomster om og andet 
forefaldende arbejde, det er en fornøjelse 

Vi er så heldige at byggeriet med vores “Sneglehus” nede på sportspladsen starter op allerede i uge 
42 og vil blive færdigt engang i november. Her vil blive spærret af til byggeplads, men vi vil kunne følge 
processen med børnene, det bliver virkeligt spændende  

Hilsen Irene, Kirstine, Mette, Susanne, Dorthe, Lis, Sabina, Lotte, Chris, Lukas og Helle 

TILMELDING TIL FORÆLDREMØDE TORSDAG DEN 25/9 kl. 17-19. Afleveres senest fredag d. 19/9 
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